
UCHWAŁA NR XXXVII/265/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej działkę gruntu nr 13 
położoną w obrębie ewidencyjnym Gwiazdowo w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020r. poz. 713, 1378) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres 6 lat nieruchomości o powierzchni 0,71ha, 
oznaczonej numerem działki 13, położonej w obrębie ewidencyjnym Gwiazdowo w Gminie Sławno, wpisanej 
do księgi wieczystej nr KO1E/00011671/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F190BC6A-B6F3-4E9E-AC21-7056B1015503. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wobec zgłaszanego zainteresowania dzierżawą gruntu gminnego oznaczonego jako działka nr 13
położonego w Gwiazdowie proponuje się podjąć kroki zmierzające do zawarcia 6 letniej umowy
dzierżawy na przedmiotową nieruchomość. Proponowany okres 6 lat pozwoli potencjalnemu
dzierżawcy na racjonalne rolnicze zagospodarowanie gruntu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F190BC6A-B6F3-4E9E-AC21-7056B1015503. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

